
Дене шынықтыру нұсқаушысының 2023 - 2024 оқу жылына арналған ұйымдастырылған іс-әрекеттің 

перспективалық жоспары 

  

Білім беру ұйымы: «Бөбек лүпілі» жеке меншік балабақшасы 

Топ: ортаңғы Айшуақ тобы 

Балалардың жасы: 3 жастан 

Жоспардың құрылу кезеңі: ақпан айы, 2023-2024 оқу жылы. 

 

Айы Ұйымдастырылған 

іс-әрекет 

Ұйымдастырылған іс-әрекеттің міндеттері 

Ақпан Дене шынықтыру - балалардың денсаулығын сақтау және қорғау, физикалық үйлесімді 

дамыту; 

- спортқа деген қызығушылықты арттыру, салауатты өмір салты дағдыларын 

дамыту; 

- дене шынықтыруға баулу, дененің физикалық сапаларын: күш, 

жылдамдық, шыдамдылық, икемділікті дамыту; 

- дене шынықтырудың әртүрлі нысандарында шығармашылық, танымдық 

және сөйлеу қабілеттерін дамыту; 

- балалардың дене қалыптарының дұрыс дамуына, қимылдарының үйлесімді 

қалыптасуына, жалпақ табандылықтың алдын алуға 

медициналықпедагогикалық бақылау жүргізу және ұлттық қимылды 

ойындар өткізуге жағдайлар жасау. 

Негізгі қимылдар. 

Еңбектеу, өрмелеу: жүру мен жүгіруді алмастырып, заттардың арасымен 

«жыланша» төрттағандап еңбектеу, кедергілер арасынан еңбектеу; допты 

басымен итеріп, төрттағандап еңбектеу (арақашықтығы 3-4 метр); 



гимнастикалық скамейка бойымен қолымен тартылып, иықтары мен 

тізелеріне сүйене отырып, етпетімен өрмелеу; бірнеше заттардан еңбектеп 

өту, әртүрлі тәсілдермен құрсаудың ішіне еңбектеп өту, гимнастикалық 

қабырғамен өрмелеу және бір гимнастикалық қабырғадан екіншісіне ауысып 

өрмелеу. 

Музыкалық-ырғақтық қимылдар. 

Таныс дене жаттығуларын музыка әуенімен әсем және ырғақты орындау. 

Қимылдардың ырғағын музыкалық сүйемелдеумен үйлестіру. Түзу бағытта 

адымдап жүру. Жұбымен шеңбер бойымен жүру. 

Жалпы дамытушы жаттығулар. 

Іштің бұлшық еттеріне арналған жаттығулар: екі бала жұптасып 

жасайды: бірінші бала қолын желкесіне қойып, шалқасынан жатып, денесін 

көтереді, екінші бала оның аяғына отырады (5-6 рет); гимнастикалық 

қабырғада қолдарымен тартылып тұрып, аяқтарын көтеру (5-6 рет). 

Спорттық жаттығулар. 

Дене шынықтыру мен спортқа қызығушылықты ояту және дене 

шынықтырумен, спортпен айналысуға баулу. Спорт түрлерімен 

таныстыруды жалғастыру. Спорт залда және спорт алаңында қауіпсіздікті 

сақтауға баулу. 

Шанамен сырғанау. Бір-бірін шанамен сырғанату, төбешіктен бір-бірлеп 

және екі-екіден шанамен сырғанау. 

Сырғанау. Өз бетінше мұзды жолмен сырғанау, жүгіріп келіп сырғанау. 

Жүзу. Судың таяз жерінде отырып және жатып аяқпен қимылдар жасау 

(жоғары және төмен). Судың ішінде қолымен алға, артқа жүру (аяғы 

денесінің деңгейінде созылған). Иек, көз деңгейіне дейін судың ішінде 

отыру, суға бетін малу, суға үрлеу; суда жүзу. 

Судағы аэробика. Бұрылыстар жасай отырып, суда қимылдар жасау. 



Спорттық ойындар. 

Хоккей элементтері. Берілген бағытта қақпаға хоккей таяқпен шайбаны 

сырғанату, оны қақпаға кіргізу. 

Қимылды ойындар. 

Ынта мен шығармашылық таныта отырып, таныс қимылды ойындарды өз 

бетінше ұйымдастыруға мүмкіндік беру. Ұлттық қимылды ойындарды 

ойнату. 

Балаларды жарыс элементтері бар ойындар мен эстафеталық ойындарға 

қатысуға баулу. 

Дербес қимыл белсенділігі. 

Қыс мезгілінде мұзды жолдармен сырғанауға, шаңғымен жүруге, хоккей 

ойындарына, шанамен сырғанауға жағдай жасау. 

Салауатты өмір салтын қалыптастыру. 

Адам ағзасы және оның қызметінің ерекшеліктері туралы түсініктерді 

кеңейту. Балалардың назарын ағзасы мен денсаулығының ерекшеліктеріне 

аудару. Салауатты өмір салтының маңызды компоненттері: дұрыс 

тамақтану, қимылдар, ұйқы және күн, ауа мен су және денсаулыққа зиян 

келтіретін факторлар туралы түсініктерді кеңейту. 

Мәдени-гигиеналық дағдыларды жетілдіру. 

Гигиеналық шараларды жүргізуде балалардың өзара көмегін қолдау. 

Өзіне-өзі қызмет көрсету және киіміне күтім жасау дағдыларын жетілдіру. 

Сауықтыру-шынықтыру шаралары. 

Су температурасын біртіндеп төмендете отырып, қарапайым шараларды өз 

бетінше жүргізуге дағдыландыру, балалардың денсаулығын, шынықтыру 

құралдарының әсерлеріне бейімделу деңгейін ескеріп, қарама-қарсы 

температурадағы сумен шайыну, таңертеңгі жаттығуды орындауға 

қызығушылық тудыру, дене бітімін қалыптастыру және өкшелерді нығайту. 



 


